



Жезказганская распределительная электросетевая компания
18.08.2023 15:00:36

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке способом запроса ценовых предложений

2023-15533

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
18.08.2023 15:01:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, область Ұлытау, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СЕРВЕР 2400 МГц Форм-фактор - 1U Rack., Процессор - Xeon Silver 4210R., Процессоров (Максимально) - до 2-х процессоров., Процессоров (Установлено) - 1 процессор., Частота процессора - 2400 МГц., Количество ядер - 10., Процессорных потоков - 20., Гипертрейдинг - Без гипертрейдинга., Кэш процессора - 13.75., Сокет - LGA3647., Тип оперативной памяти - RDIMM DDR4 2933 МГц ECC., Количество слотов оперативной памяти - 24 слота., ОЗУ предустановлено - 1 x 16 ГБ., Максимальный объем ОЗУ - 1.5ТБ., Поддержка PCI Express 3.0 - Без PCI Express 3.0., Форм-фактор жестких дисков - SFF 2.5", Максимальное кол-во дисков - 8., Жестких дисков предустановлено - Без HDD., Горячая замена жесткого диска - С горячей заменой., Мощность блока питания - 500 Вт., Блоков питания предустановлено - 1 шт., Блоков питания максимально - 2 шт., Горячая замена блока питания - Без горячей замены., Интерфейс Ethernet - (LAN / RJ45) портов 4 x (RJ45) 1000 Base-TX (1000 мбит/с), Интерфейс SFP - Без SFP портов.	Штука	1.00000	1 049 107.14	1 049 107.14	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 16 GB Тип - оперативная память ОЗУ., Объем памяти - 16 ГБ., Стандарт DDR - DDR4., Тип памяти - R-DIMM (Registered DIMM), Частота шины - 2933 МГц., Поддержка ECC - С поддержкой ECC., Low Voltage Registered - Без Low Voltage Registered.	Штука	3.00000	106 964.29	320 892.87	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	ЖЕСТКИЙ ДИСК 300GB Тип - жесткий диск., Тип диска - HDD., Форм-фактор - 2,5 SFF., Объем жесткого диска - 300 ГБ., Поддержка горячей замены (Hot Swap) - Hot Swap., Комплектуется салазками - С салазками., Интерфейс - SAS., Скорость вращения шпинделя - 10000 об/мин., Скорость шины данных - 12 Гбит/с.	Штука	4.00000	84 017.86	336 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БЛОК ПИТАНИЯ 500W Тип - блок питания., Форм-фактор сервера - 1U., Номинальная мощность - 500 Вт., Напряжение питания - 230V AC., Возможность горячей замены - С горячей заменой.	Штука	1.00000	76 964.29	76 964.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЛАЗЕРНЫЙ ДИСК (ЗАПИСАННЫЙ) Тип - Операционная система., Версия операционной системы - Windows Server 2019., Тип лицензии - OEM (OEI).	Штука	1.00000	399 107.14	399 107.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВЕНТИЛЯТОР Вентилятор 875284-001 HPE Performance для сервера DL360 Gen10	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ SVC AVR-1000	Штука	5.00000	13 392.86	66 964.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			17.00000		2 329 464.32					
				с НДС	2 609 000.04					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
25.08.2023 17:00:00	25.08.2023 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ
------------------------	--

ЖезПЭК Новая редакция-rar (/ru/Tender/dlContract/15533? validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==)	Объявление 7 лотов ЖПЭК-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/15533? validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==)	Пере validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYV
---	---	---------------------------------------

Дополнительные файлы

Банковские реквизиты ЖПЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/15533? fid=1&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==)	(/ru/Tender/dlFile/15533? fid=2&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==)	fid=3&validator=MjlyY
--	---	-----------------------

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СЕРВЕР 2400 МГц	Штука	1.00000	1 049 107.14	1 049 107.14	/ru/tender/dl/lot/15533? no=1&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	1
2	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 16 GB	Штука	3.00000	106 964.29	320 892.87	/ru/tender/dl/lot/15533? no=2&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	2
3	ЖЕСТКИЙ ДИСК 300GB	Штука	4.00000	84 017.86	336 071.44	/ru/tender/dl/lot/15533? no=3&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	2
4	БЛОК ПИТАНИЯ 500W	Штука	1.00000	76 964.29	76 964.29	/ru/tender/dl/lot/15533? no=4&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	2
5	ЛАЗЕРНЫЙ ДИСК (ЗАПИСАННЫЙ)	Штука	1.00000	399 107.14	399 107.14	/ru/tender/dl/lot/15533? no=5&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	1
6	ВЕНТИЛЯТОР	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	/ru/tender/dl/lot/15533? no=6&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	1
7	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	Штука	5.00000	13 392.86	66 964.30	/ru/tender/dl/lot/15533? no=7&validator=MjlyWVGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpbn01eFNvVm52bHM2MkFSUFd2dGZYyTBpSXNKZmJRY1l2aldHZHV0azdQWA==	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
1586	163	2	2	16

История скачивания

Компания	Количество
KazsystemEnergy	3
New City Technology	3
ПЛЮСМИКРО Торговый Дом	4
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.